sl

Palatino;
usque ad
t, ut in-
VSTRIS-
nes illa de
idam emi-
bus Regni
compleret
ium nasci
ki Castel-
tot trophæa
nando I.
olymannū,
una, pul-
ut Patri
osse cresce-
, nisi de-
xima ce-
Oceano,
ti ipsemet
, querun-
imis; to-
si Generis
quibus pri-
n virtuti-
jam emi-
scintillant
rit? Fa-
utes pul-
r præcla-
um Pre-
fui

sul es, ut sacra mens è dignitatis fastigio velut è specula omnia perlustret: Et subito fortunatum est, quod vidisti: terras aspectu beatas facis. Sicubi horror, vel tristes ruina aris incubuere: squalem submoves, ut renasci videantur templa, qua adis. Quos fortuna pejor castigavit: erigis. Vix ullus lacrymā, usitato miserorum telo contra infortunium pugnavit Te spectatore; Fortunam calamitas, à Te visa, fletu auspicatur. Recte Princeps. Solis ingenium est, exterminare noctes: Principum, calamitates. Ad hæc continuum Tibi, aut contra Hæresum pestes, aut contra vitia, certamen est; ut constet bellatrice Domo eductum, solumque Martiale nomen in sanctius commutasse. Et triumphas: hic truncata membra ad Caput redeunt; hic sclera posito nomine degenerant in Virtutes; nec impium esse potest, quod afflavisti spiritu Praefuleo. O Praefulem, qualem Et evoluta retro secula, Et in senium labentia meritò exambiant! Antistes! Iudex! Et tam aras pietate, quam Iustitiâ Tribunal complet! nihil illo equius, dum causas excutit. adeunt partes litigantium? patet totus Et Princeps, Et animus. lites exponunt? audiuntur. Idcoque palam, murmure secundo fama jam olim jaetabat: si è cunctis unus in Augusti Senatus Curiam legendus foret, Te futurum, cui omnium suffragia consentirent: Si plures; Te primum. ceterum non audiebamus à Latio petere pro Te purpuram; ne quid magnū precariò haberet; Tibi ne quidem mentionem tanti Honoris ingessimus; ne ante purpuram ruberet modestia: tamen extorsimus voto è cali manibus, sed non aliter, quam publicam Poloniae felicitatem. Tu quidem deprimi Te putas, cum attolleris; Nos credimus novum Poloniae Sidus natum. Summum est istud Eminentissime provehi ab Innocentio XI. qui tantum magnas Et agit, Et ornat Virtutes. Iam emine toto vertice: infra Te decrescent Magnorum fastigia; nec sine plausu. Rarò eminentia parent inuidiâ: Tu proiectus es, omnium latitudi. Attollì se Polonia putat Tua celsitudine, coronari Tuis Infulis: ut-

que omnes pro Te Tiaram Cardinalitium ambiebamus, ita consentientibus in plausum animis undique certatur. Ama vota, proba latitias: Tua felicitate gestimus. Ac demum tamdiu Te nobis astran non in videant; donec munificè quod summum est in terris, dederint. Dabunt: si tamfacile admiseris ingentia, ut mereris. Hoc inter plaus popolorum votum inscribit, Tuis à nutibus pendens, semperq; Tua, licet instituto Minima